na Assembleia Geral Ordinária realizada em 29/04/2022. 1. Juros Remuneratórios Sobre o Capital Próprio. R$ 4,60 (quatro 
reais e sessenta centavos) por lote de 1.000 (mil) ações ordinárias e preferenciais representativas da totalidade do Capital 
Social de R$ 72.459.917,00 (setenta e dois milhões, quatrocentos e cinquenta e nove mil, novecentos e dezessete reais), a 
título de juros remuneratórios sobre o capital próprio, no montante bruto de R$ 1.630.743,41 (um milhão, seiscentos e trinta 
mil, setecentos e quarenta e três reais e quarenta e um centavos). 2. Instruções Quanto Aos Créditos. a) Os Acionistas 
terão seus créditos disponíveis na data de início do pagamento desse direito, de acordo com a conta-corrente e domicílio 
bancário fornecidos ao Banco Itaú S/A. - Instituição Depositária de Ações.